اما پس از مدت کوتاهی، دوباره بزم می‌خوارگی گسترده. این عادت خلاف مذهب، در میان تمام حکمرانان شایع بود که نشان از نداشتن عمق اعتقاد مذهبی آنان داشت و این نشان می‌دهد که منافع سیاسی این تظاهرات مذهبی بهتر از دشمنی احتمالی سنیان متعصب است.

از دیگر جانشینان تیمور، سلطان حسین بایقرا (۸۷۳-۹۱۱ق / ۱۴۶۸-۱۵۰۵م) بیشتر به مدارای مذهبی مشهور است. گرایشهای وی به تشیع، نتیجهٔ آسان‌گیری مذهبی وی بود. اما برخی از مورخان معتقدند که وی قصد داشت تشیع را در قلمرو خود رسمیت بخشد، ولی امیر علیشیر نوایی مانع شد. او همچنین می‌خواست سکه‌های شیعی را به طور کامل با سکه‌هایی به نام سه خلیفه جایگزین کند، اما پس از مشورت با جامی منصرف گردید. (فرهانی منفرد ۱۳۸۲: ۱۵۴). با این حال سکه‌هایی از سلطان حسین بایقرا وجود دارد که «علی ولی الله» در کنار «محمد رسول الله» آمده است. همین عبارات در سکه‌هایی از دوران ابوسعید (۸۶۳-۸۷۳ق / ۱۴۶۸-۱۴۵۸م) نیز وجود دارد (نک: ترابی طباطبایی ۱۳۵۵: ۱۵ و ۱۷).

نظامی باخرزی می‌گوید: هنگام سلطنت حسین بایقرا برخی از علما از این مجال سوء استفاده کردند و در منابر، از بردن نام خلفا امتناع ورزیدند و نام ائمه شیعه را ذکر کردند.